
UCHWAŁA NR VIII/52/2019
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 9 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr I/7/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 19 listopada 2018 roku 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

Na podstawie art. 16 ust 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 511) oraz na podstawie § 30 ust. 2 oraz § 31 ust 1 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z 2015 roku poz. 388 z późn. zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr I/7/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wałbrzyskiego § 1 otrzymuje brzmienie 

„Powołuje się do składu osobowego Komisji Rewizyjnej następujących radnych: 

1) Pana Bogdana Stochaj na Przewodniczącego Komisji; 

2) Panią Ramonę Bukowską na członka Komisji; 

3) Pana Piotra Pola na członka Komisji.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 
i opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego 

Sylwestra Wawrzyniak

Id: JSEHW-DSLAN-JSNWI-ZRVYU-FVWTM. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym nakłada na Radę obowiązek 
kontrolowania działań Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego oraz jednostek organizacyjnych. W celu spełnienia tego 
wymogu szefowie Klubów Radnych desygnują do prac w tej Komisji swoich przedstawicieli, na co obligatoryjnie 
wskazuje ustawa. Ze względu na kontrolny charakter Komisji Rewizyjnej każdy radny (z wyjątkiem członków 
zarządu oraz osób pełniących funkcje, o których mowa w art. 14 ust. 1) może zgłosić swoją kandydaturę do tej 
komisji. 

Z uwagi na złożony wniosek do Komisji Rewizyjnej przez radnego Piotra Pola oraz złożoną rezygnację z tej 
Komisji radnego Bogusława Uchmanowicza Rada Powiatu Wałbrzyskiego zatwierdza zaproponowane zmiany 
przez podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: JSEHW-DSLAN-JSNWI-ZRVYU-FVWTM. Uchwalony Strona 1




